
 

STEMMESKJEMA TIL ÅRSMØTE FOR 

NORGES MASSASJEFORBUND 
Lørdag 24. april kl. 10:00 – 12:30 

 

På grunn av Covid-19-situasjonen vil Norges Massasjeforbund igjen gjennomføre årsmøtet som et 

heldigitalt møte, hvor du får mulighet til å delta online ved bruk av pc, telefon eller nettbrett. Dette 

er et forebyggende tiltak for å hindre smittespredning og ivareta hensynet til helse og sikkerhet for 

våre medlemmer. 

  

Du vil kunne avgi stemmer etter møtet ved bruk av vedlagt stemmegivningsskjema. 

 

SKRIFTLIG STEMMEGIVNING 

 

1. Møteagenda og saksdokumenter er pr. 8/4-21 gjort tilgjengelig på Norges Massasjeforbunds 

hjemmeside https://massasjeforbundet.no innlogget område. 

 

2. Styret vil presentere sakene via Teamskonferanse lørdag 24. april kl. 10:00 – 12:30. 

Link til årsmøtet via Microsoft Teams vil bli sendt ut i egen mail. 

 

3. Stemmegivning gjøres på stemmegivningsskjemaet som følger på neste side i dette 

dokumentet. Stemmegivningsskjemaet fylles ut, signeres, scannes og sendes til 

epost@massasjeforbundet.no 

4. I emnefeltet til e-mailen angis «NMF årsmøte 2021 – stemme» 

5. Kun stemmegivningsskjema som er datert og signert vil bli tatt til følge. 

 

6. Stemmegivning kan starte umiddelbart etter at stemmegivningsskjemaet er blitt gjort 

tilgjengelig via e-mail eller sammen med innkallingen og saksdokumenter på forbundets 

hjemmeside. Stemmegivning stenger mandag 26. april kl 1200. Stemmegivningsskjemaer 

som mottas etter dette tidspunkt vil ikke bli tatt til følge. 

 

7. Styrets forslag til vedtak er angitt i tilknytning til hver sak i stemmegivningsskjemaet. 

 

8. Opptelling vil gjennomføres av det valgte tellekorpset innen onsdag 28. april kl 18.00 og 

deretter annonseres. 

 

9. Kun stemmer fra stemmeberettigede medlemmer vil bli tatt til følge. For å ha stemmerett på 

årsmøtet må man være registrert medlem senest en måned før årsmøtet, og kontingenten må 

være betalt. 

 

Denne innkallingen samt andre saksdokumenter og gjeldene vedtekter, inkludert årsregnskap, 

årsberetning og handlingsplan er tilgjengelige på innlogget område på: 

https://massasjeforbundet.no 

 

 

 

 

https://massasjeforbundet.no/
mailto:epost@massasjeforbundet.no
https://massasjeforbundet.no/2020/02/arsmote-2020


STEMMEGIVNINGSSKJEMA 

Norges Massasjeforbund – Årsmøte 2021 

 

Navnet til den som stemmer med blokkbokstaver:________________________________________ 

 

Fødselsdato til den som stemmer (dd.mm.åååå):_________________________________________ 

 

Stemmegivning gjøres ved å krysse av ved hver sak i tabellen nedenfor. Dersom det ikke krysses av 

for en sak, vil dette ansees å være å stemme i henhold til styrets og valgkomiteens forslag. Alle 

saksdokumenter er gjort tilgjengelige på https://massasjeforbundet.no 

  

 

Sak/agendapkt Styrets og valgkomiteens forslag til vedtak Stemmegivning 

(sett kryss) 

1 Valg av møteleder, referent 

og tellekorps 

Møteleder: Vivi Ann Waggestad 

Referent: Berit Skyttern 

Tellekorps: Elisabeth Stamnes Berit Skyttern 

For Imot Avstår 

2 Godkjenne innkalling Innkallingen som ble sendt ut i mail og  og på 

forbundets hjemmeside, www.massasjeforbundet.no, 

godkjennes. 

   

3 Behandle årsberetning Styrets årsrapport 2020 som er gjort tilgjengelig i 

innkallingen og på forbundets hjemmeside, 

godkjennes. 

   

4 Behandle årsregnskapet Årsregnskapet 2020 som er gjort tilgjengelig i 

innkallingen og på forbundets hjemmeside, 

godkjennes. 

   

5 Fastesette 

medlemskontingent 2022 

Ordinær medlemskontingent videreføres med samme 

beløp som idag (kroner 3000/medlem/år+kroner 

350/forsikring/år). 

   

6 Behandle styrets honorar Styrets honorar for 2020 (totalt kr.160 000/år fordelt 

pr møtedeltakelse) holdes uforandret 
   

7 Behandle budsjett Styrets forslag til budsjett 2021 som er gjort 

tilgjengelig i innkallingen og på forbundets 

hjemmeside, godkjennes 

   

8 Behandle handlingsplan Styrets forslag til handlingsplan for 2021 som er 

gjort tilgjengelig i innkallingen og på forbundets 

hjemmeside, godkjennes. 

   

9 Behandle forbundets 

vedtekter 

Styrets forslag til endringer i forbundets vedtekter 

(strategiplanen) gjort tilgjengelige i innkallingen og 

på forbundets hjemmeside, godkjennes 

   

10 Innkomne forslag Det er ikke innkommet noen forslag pr. 18/4-21    

11 Valg av forbundsstyre Valgkomiteteens forslag til valg av styre som angitt i 

i innstillingen gjort tilgjengelig i innkallingen og på 

forbundets hjemmeside, godkjennes 

   

12 Valg av etisk råd Valgkomiteens forslag til Etisk Råd som angitt i 

innstillingen gjort tilgjengelig i innkallingen og på 

forbundets hjemmeside, godkjennes 

   

13 Valg av valgkomite Styrets forslag til valgkomiteen som angitt i 

innstillingen gjort tilgjengelig i innkallingen og på 

forbundets hjemmeside, godkjennes. 

   

 

Sted:     Dato:   Medlemmets underskrift 

https://massasjeforbundet.no/2020/02/arsmote-2020/
http://www.massasjeforbundet.no/

